Notae: 

1) Agitur in hoc canone, qui tamquam canon octavus in anteriore schemate in-
scriptus erat, de obligationibus quae oriuntur ex intima animi exigentia vitam spiri-
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tualem nutriendi mediis magnopere commendatis a magistris vitae spiritualis. Atta-
men obligationes huiusmodi non possunt dici reservatae vel restrictae sodalibus insti-
tutorum perfectionis, quia omnibus christifidelibus quammaxime conveniunt, prae-
sertim si unionem cum Deo fovere intendunt. Hic tarnen ponuntur tamquam obliga-
tiones specifìcae sodalium institutorum perfectionis, quia hi ratione consecrationis 
suae veluti ex professo obligantur adhibere media magis apta ad altam contemplatio-
nem rerum divinarum attingendam et ad intimum et continuum cum Deo commer-
cium habendum. 

2) His nostris temporibus non pauci, etiam inter sodales institutorum perfectio-
nis, contagio activismi exaggerati infecti, putant contemplationem fere inutilem esse. 
Aliter tamen putant Patres Concilii qui tamquam primum finem vitae Deo consecra-
tae ponunt Christum commonstrare in monte contemplantem (cf. Const. Dogm. Lu-
men Gentium, n. 46). « Qui evangelica Consilia profitentur... fovere studeant vitam ab-
sconditam cum Christo in Deo... Quapropter institutorum sodales spiritum orationis 
et orationem ipsam, haurientes e germanis spiritualitatis christianae fontibus assiduo 
studio colant (Deer. Perfectae Caritatis, n. 6; cf etiam n. 7). En ratio ponendi hanc 1 §. 

3) In § 2 quaedam potiora media enumerantur, a sodalibus cum assiduitate adhi-
benda, ut ad contemplationem et unionem cum Deo pervenire possint. Emphasis po-
nitur in lectione S. Scripturae a Patribus Concilii admodum commendata. 

4) Quoad exercitia spiritualia opportunum visum est imponere tantum obligatio-
nem annui recessus (cf. can. 595, § 1, Io). Ceterae determinationes iuri particulari re-
linquuntur. 

CANON SEPTIMUS 

§ 1. Sodalibus enixe commenda tu r ut cotidie sacrificio Eucharistico 
participent iuxta suam cuiusque condit ionem, sanctissimum Corpus Chri-
sti recipientes. 

§ 2. Ad Poenitentiae sacramentum frequenter accedant iuxta prae-
scripta iuris particularis et Consilia proprii moderatoris spiritus. 

§ 3. Aliis insuper mediis supernaturalibus et naturalibus suo scopo ap-
tis utantur sodales tarn communibus quam Instituto propriis; potissimum 
vero conscientiam suam discutiant, sanctissimum Sacramentum visitent et 
Deiparam Virginem, praesertim mariano rosario, colant.